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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 238 m2, pow. działki: 617 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 000 000 zł

Tylko u nas!

Przepięknie położony dom   wolnostojący na Warszewie o powierzchni całkowitej 237,92m2 oraz powierzchni
użytkowej 174,68m2 na co składają się cztery sypialnie i salon, dwie łazienki. Odległość kilkuset metrów od
Puszczy Wkrzańskiej czyni go wyjątkowym, jest to idealna enklawa harmonii, ciszy, spokoju.
Oferta dla wymagających klientów, którzy wiedzą co to znaczy lokalizacja!-lokalizacja!-lokalizacja!
Ogrzewanie podłogowe oraz ciepła woda z pieca gazowego Ecotec plus Vaillant.
Dodatkowo dom posiada panele fotowoltaiczne o mocy 5,61 kw, co czyni go bardzo oszczędnym, dodatkowo
zamontowane grzejniki elektryczne ścienne w domu jako alternatywne źródło ogrzewania.

Zapraszam do prezentacji.

Oferta na wyłączność!

Symbol KMF26461 Symbol SWO 422403

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 000 PLN Cena w EURO 463 000 €

Cena w USD 502 400 $ Cena za m2 8 406 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 238 m² Powierzchnia działki 617 m²

Kształt działki KWADRAT Powierzchnia użytkowa 175 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2016

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Alarm JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Garaż JEST Nr Licencji 20405

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


